平成２６年第１回教育委員会

臨時会会議録

平成２６年１月１７日

東久留米市教育委員会

－1－

平成２６年第１回教育委員会臨時会

平成２６年１月１７日午前８時４５分開会

市役所６階 教育長室

議題 （１）会議録署名委員の指名

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

出席委員（４人）

委   員   長 尾 関 謙一郎

委員長第一職務代理者 矢 部 晶 代

委員長第二職務代理者 松 本 誠 一

委       員 名 取 はにわ

（欠員１人）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

東久留米市教育委員会会議規則第１５条の規定に基づき出席を要求した者の職氏名

教育長職務代理者教育部長 東   淳 治

総 務 課 長 林   幸 雄

―――――――――――――――――――――

事務局職員出席者

庶 務 係 長    鳥 越 富 貴

－2－

  ◎開会及び開議の宣告

○尾関委員長 これより平成２６年第１回教育委員会臨時会を開会します。委員の定足数は満

たしており、会議は成立しています。直ちに本日の会議を開きます。東久留米市教育委員会

会議規則第１５条の規定により、関係職員の出席を求めています。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  ◎会議録署名委員の指名

○尾関委員長 日程第１、会議録署名委員の指名について。本日の署名は２番の矢部委員にお

願いします。

〇矢部第一職務代理 承知しました。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  ◎議案の追加

○尾関委員長 日程第２に入る前に議案の追加がありますので事務局から説明をお願いします。

〇林総務課長 議案第７号の人事案件の追加をお願いします。

〇尾関委員長 議案第７号を追加したいということですが、よろしいですか。

（「はい」の声あり）

それではそのように進めます。新しい日程の配布をお願いします。

（新しい日程の配布）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◎傍聴の許可

○尾関委員長 本日は追加議案も含めて人事案件のみの審議となりますので、会議は非公開と

させていただきます。

（公開しない会議を開催）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

（閉会 午前８時５７分）

※第１回臨時会は人事案件のみであったため

非公開で行い、そのまま閉会しました。

－3－

東久留米市教育委員会会議規則第３０条の規定により、ここに署名する。

  平成２６年１月１７日

                委 員 長 尾 関 謙一郎（自 書）

                署名委員 矢 部 晶 代（自 書）